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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Monofase
V 230/1
50

0,25
1480
1120
1410

CARRELLO ESPOSITORE REFRIGERATO in LEGNO completo di CUPOLA e MENSOLE D'APPOGGIO, temperatura -5°/+5°C:

o struttura in legno massello color NOCE o WENGE';

o cupola in plexiglass;- capacita 4 bacinelle Gastro-Norm 1/1, h 150 mm (escluse);- temperatura -5°/+5°C con coperchi

posizionati;
o refrigerazione statica;
o gas refrigerante R134A;
o 2 mensole d'appoggio pieghevoli;
© 4 ruote multidirezionali.
Condizioni ambientali di Funzionamento:
o Temperatura Ambiente Max 26°C
o Umidita Relativa 60 %

Marchio CE

MODELLI DISPONIBILI

FO-ELR2825BT Carrelli refrigerati espositori

€ 1.993,02 + v

€ 2.431,48 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello
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Consegna: da 4 a 9 giorni
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Carrelli refrigerati espositori

€ 1.993,02 + /v

€ 2.431,48 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni
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